
Resebekräftelse Mallorca 8d

Aros

Utresa: 2024.10.12
Hemresa: 2024.10.19

Preliminära flygtider utresa:
Arlanda 06.00 med ankomst Mallorca 09.40 

Preliminära flygtider hemresa:

Mallorca 19.35 med ankomst Arlanda 23.15

Flygbolag: SAS

Pris: 16575.-

I priset ingår transfer Västerås – Arlanda t/r,  flyg t/r, 
7 övernattningar med del i dubbelrum, 7 frukostar, 6 
middagar på hotellet inklusive 1 glas vin, 1 middag på 
restaurang dag 7, 4 utflykter inklusive luncher enligt 
program, 1 utflykt till Sineu marknad, 1 utflykt till 
Drakgrottorna, inträde till katedralen La Seu samt 
whispers. Med på resan finns också vår reseledare som 
genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, 
service och trygghet. 

Reseinformation Eventuella tillägg

Enkelrum 1795:-

Ytterligare information

Mallorca är den perfekta destinationen som 
har allt från härliga stränder till charmiga byar 
och storstaden Palma. Under er resa besöker 
vi tapasrestauranger och vingårdar där vi får 
provsmaka några av öns specialiteter. 
Dessutom får vi lära oss att tillaga den typiska 
spanska rätten paella! 

Utsikt från hotellets terrass 



Program 

Dag 1 12/10 Hemorten - Mallorca

Avresa med buss från Västerås och önskade påstigningsplatser mot Arlanda. 
Vi flyger till Palma och tar oss sedan vidare med buss till hotell Las Arenas där vi ska bo de kommande 
sju nätterna. Vi har frukost och middag på vårt hotell samtliga dagar, förutom dag sju då vi avslutar 
resan med en tapasmiddag på restaurangen Sa Premsa i Palma. 
Vi har nu sex heldagar på oss att utforska Mallorcas matkultur och omgivningarna runt Palma.
Samtliga utflykter ingår i er resa. Observera att utflyktsdagarna kan komma att ändras.  

Dag 2 13/10 Valdemossa

Vi besöker byn Valldemossa, naturskönt belägen i Tramuntanabergen. 
Byn är bland annat känd för att Frédéric Chopin och författarinnan George Sand 
bodde här en vinter. Här gör vi en guidad rundtur och besöker ett av byns mest
kända kaféer för att provsmaka Mallorcas populära kaka ”coca de patata”, en traditionell potatiskaka 
som har blivit en symbol för Mallorcas gastronomi. Vi får sedan tid att strosa omkring i den pittoreska 
byn på egen hand innan vi samlas för gemensam lunch på en trevlig restaurang. 

Dag 3 14/10 Son Maixella med paella-visning

Son Maixella är en herrgård som ligger cirka 20 minuter från Palma och är omgiven 
av ett vackert landskap där de har bevarat sin autentiska mallorkinska karaktär. 
En exklusiv plats för att njuta av en speciell upplevelse på en unik och fridfull plats med en familjär 
atmosfär. Under besöket får vi lära oss hur man tillagar den traditionella spanska rätten paella. Medan 
kocken demonstrerar översätter vår guide hela processen steg för steg. Vi får även möjlighet att laga 
vår egen paella som det sedan är dags att avnjuta. Vi bjuds dessutom på förrätt, dessert, sangria, vin, 
vatten eller läsk samt kaffe.

Dag 4 15/10 Palma

I dag väntar rundtur med buss och till fots i Palma där vi ser flera av stadens intressanta platser. Vi 
börjar med guidad tur till fots i den gamla stadskärnan där vi bland annat ser Palmas mest berömda 
byggnad, 1300-talskatedralen La Seu. Turen avslutas i det populära kvarteret ”La Lonja” där vi besöker 
en tapasrestaurang och får provsmaka några utvalda tapas och ett glas gott spanskt vin. Därefter 
fortsätter vi till saluhallen Mercat de l’Olivar, som är känd för att erbjuda Mallorcas bästa råvaror 
såsom fisk, kött, frukt och grönt. Här får vi tid att strosa omkring och provsmaka några av alla de 
läckra delikatesserna eller slå oss ner på någon av de trevliga restaurangerna och vinbarerna. Efter 
detta besök har vi lite fri tid på egen hand innan vår buss tar oss tillbaka till vårt hotell.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Las-Arenas-g48644


Dag 5 16/10 Sineu marknad 

Vi åker på halvdagsutflykt till den pittoreska byn Sineu som ligger mitt på Mallorca. Varje onsdag 
blommar byn upp då den populära veckomarknaden intar byns gator och torg. Marknaden i Sineu
är en av de mest omtyckta på hela ön. 

Dag 6 17/10 Vinprovning och lunch på vingården Ramanyá

Vi åker till den anrika vingården Ramanyà, som är belägen strax utanför Santa Maria del Camí. Här gör vi 
en guidad rundtur och lär oss allt om hur vintillverkningen går till. Efter turen provar vi några av gårdens 
goda viner. Vi avslutar besöket alt. börjar besöket med en välsmakande lunch bestående av mallorcansk
spädgris och efterrätt med en underbar utsikt över de vackra omgivningarna.

Dag 7 18/10 Drakgrottorna 

Vi gör en utflykt till Porto Cristo och en av Mallorcas mest fascinerande turistattraktioner – Drakgrottorna. 
Inne i en av grottorna ligger sjön Martel, en av de största underjordiska sjöarna i världen. Här bjuds vi på 
vacker klassisk musik och varje dag visas dessutom en ljusshow som lyfter fram de vackra formationerna. 
Som avslutning kan de som vill följa med på en kortare båttur på sjön. Efter besöket i grottorna får vi lite tid 
på egen hand i den vackra staden Porto Cristo. Vi besöker även en pärlfabrik innan vi åker tillbaka till vårt 
hotell. Senare på kvällen står vår buss redo att ta oss in till Palma för en gemensam tapasmiddag på trevliga 
restaurang Celler Sa Premsa, restaurangen är känd för sin typisk mallorkinska mat. 

Dag 8 19/10 Hemresa

Vi njuter av dagen och har gott om tid att njuta av omgivningarna eller kanske ordna med de sista 
inköpen innan vi beger oss mot flygplatsen för hemfärd. 

Hotellinformation
Hotel Las Arenas ligger endast en kort promenad 
från stranden i orten Cán Pastilla, Hotellet har en 
härlig terrass med vacker havsutsikt. Öns 
huvudstad, Palma de Mallorca når man enkelt 
med de lokala bussarna som stannar i närheten 
av hotellet. Hotellet har 205 rum fördelat på 5 
våningar. 

Hotellet är omtyckt av Rolfs resenärer och 
används på flera av våra resor till Mallorca. 
Läs mer om hotellet 
www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Las-Arenas-
g48644

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se
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C/O United Spaces 
Östra Hamngatan 16 
SE-411 09 Göteborg, 
Sweden

www.rolfstravelgroup.com 
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Villkor och förutsättningar 

På bokning av resan tillämpas 1500:- i delbetalning per person som bör vara oss tillhanda inom 
10 dagar efter att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 65 dagar före avresa.

Priset kräver ett minimiantal på 40 personer.
Gruppen har tillgång till 17 dubbel/twin rum och 7 enkelrum.  

Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras. 
Uppkommer ni inte till överenskommet minimumantal kan hela gruppavgången avbokas 
kostnadsfritt till och med 2024-02-29. 

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. 
Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1

Vid bokning

Enligt önskemål rapporterar gruppsamordnare in för & efternamn, personnummer ÅÅMMDD-
XXXX, emailadress samt mobilnummer till Rolfs Flyg & Buss som administrerar utskick till 
deltagarna. 
Glöm inte att anmäla allergier. 

. 

annelie.kobi@rolfsbuss.se
Tel: +46 (0) 775 51 00 05 
Tel direct: +46 (0) 31 7458320

Annelie Köbi

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 
Vi ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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